令和２年４月２１日

各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会 長  中 村 健 一

令和２年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

総会について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和２年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会 総会につきまして、新型

コロナウイルス感染拡大状況に鑑みて、皆様の健康や安全面を第一に考えました結果、今年

度の総会は、後日改めて総会資料をお送りし、書面議決とさせていただきたく、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

また、金沢大学イノベーションシンポジウムを総会後に予定しておりましたが、来年３月

頃に延期を予定しております。

皆様にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

＜ お問合せ先 ＞

  金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

（担当：紙田、髙田）

〒920-1192 金沢市角間町

金沢大学先端科学・社会共創推進機構内

                    TEL：076-264-6109  FAX：076-234-4019

        E-mail：kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp